memorata pars Una promissa non tenens, Vel eius posteri,
 ad instantiam patris alterius promissa tenentis et com-
 plentis, Vel illius Succorum, ad officium p[ro]sens pascuense
 Capneate Premyslense, extunc receptu Supto quo ad
 respondendum sperat mediante, semper in p[ro]mo p[ro]a-
 tionis Terminis tanquam peremptoris stare, un pa-
 vere, respondere, Vadium Vel Vadia p[ro]parare, In-
 scriptiori huic Satisfacere ac omne iudicatum pati-
 et debet et ceteris, seq[ue]ntes ad suos Succores ad eadem
 omnia iurabit et obligat p[re]sentib[us], illum Terminis
 p[ri]mum peremptoriam, et alios omnes exinde p[ro]-
 sequentes, p[ro]s[e]c[ut]io[n]e eund[em] terminos semper peremptoria
 Vera Infirmitate, p[ro] maior, minor, re[n]u[n]ciat[i]o[n]e p[ro]uocorum,
 Legatione intra Velestra Regnum Seruitus mili-
 tari, ad Munimenta, ad Eiectorem, Vel alijs quibusuis
 ditationib[us] et legalib[us] impedimentis non differend[um], ad
 Queratib[us] p[ro]p[ri]etate Vltra p[ro]p[ri]os, officij p[ro]fati pascuense
 Capneate Premyslense terminos, ditationem Lib[er]i
 non recipiendo, nullaq[ue] Motiones, Appellationes, ac
 earum p[ro]sequutiones faciendos, ac p[ro]missa omnia p[ro]-
 nis simplicib[us] Vel triplicib[us], Evasionib[us], Suspensionib[us]
 factib[us] suis, p[ro]sumptione Terrestri, Bello, p[ro]uocantibus
 regne, ac alijs omnib[us] suis remedijs et defensionib[us]
 non subterfugendo, necmo ab alio quouis eadem
 Haesua p[re]sentis p[ro]p[ri]etate recognitione ad p[ro]missa
 omnia mediante

Sayborski et Topolski

mutuo se se Quietant.

Compares personarum coram officio, et beatis p[re]s[ent]i
 Castro[rum] Capite[rum] Premyslensium Inoss[is] Vladislavus
 Sajborstus ab Una, et Felise Topolski parte ab altera
 Sane mentib[us] et omni[bus] exites, a Servis, districtib[us]
 Junib[us], Jurisdictionibusq[ue] suis quibusvis proprijs
 et competentib[us] revidendo, p[re]senti vero Castro[rum] Capite
 1003 Premyslensium Jurisdic[ti]one, quo ad Actum hunc attinet, se
 cum Succionib[us], ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter ac plenarie incorporando acq[ue] Subyungendo
 palam, libere, publice, ac p[er] exp[re]ssum recognoverit
 et quilibet illorum seorsim suop[ro]p[ri]o interesse recognovit.
 Quia ip[s]i, et quic[un]q[ue] p[ar]tes, Prins[is] Sajborstus suus
 et Inoss[is] Regina Szydlovska, p[ar]tes suas Regni
 p[er] eius ratificatione p[re]senti[us] p[re]senti[us] insinuat
 nomine se se mutuo et omnium de Interius p[re]senti
 interie recognoverit et p[ar]tem Inoss[is] Sajborstus
 ratione evarum rerum conditionum in eadem
 Interius consent, de actu evarum illius hie Prins[is]
 stus Inoss[is] Quinta post festum Sancti Paschali
 Confessoris p[re]senti Anno Milleimo Sexcentesimo
 Septuagesimo p[re]senti p[re]senti confecta et conscripta
 Petrus officij p[re]senti, cum interpositione Vady Rex
 centorum Septuaginta florens polens ad tenem
 firmata et roborata, eiusq[ue] Inoss[is] roborata bona
 Castro[rum] Premyslensium ob plenariam et sufficientem
 sibi recognoscentib[us] quo ad interesse Interius
 eiusq[ue] p[ar]tem Satisfactionem, Quietant, emittunt,

dimittunt, liberosq; et absolutos sese ab utriusque
grunant; Interusam eandem cum eius Inferone
roborata in toto ceper omnia sapant, mortifi-
cant et annu hilant p[er]s[er]d. Salua n[on] hi homing Inofs
Topolski, usera eandem Interusam Rumatione
tum cogato Inoso Sayborshi, rone certarum p[ro]d-
rektionum post-expirata Rumationem in casu
non Sabis p[ro]p[ri]etate p[er]s[er]d in robore reserata.

Topolski Sayborstkiego quietat.

Comparas personarum coram officio, et Actis p[re]senti[us] p[ro]p[ri]et[ar]i
Castren[si] Capneali Tremyshe Inosus Felizo Topolski. Tang mente 1004
ex corpore exns, a Terris, detibus, Iuris, Iurisdictioni busq;
suis quibusvis p[ro]p[ri]is, coompetentib[us] recedendo, p[re]senti p[ro]p[ri]o
Castren[si] Capneali Tremyshe Iurisdictioni, quod ad Actum
hunc attinet, se, cum p[ro]p[ri]et[ar]ibus, ac bonis suis gent[em] omnib[us],
totatiter ac p[ro]p[ri]et[ar]e inuoluntate acq[ue] subijciend[um], patam,
libere, public[us], ac p[ro]p[ri]et[ar]e p[ro]p[ri]um recognouit. Quia ipse
Inosum Vladistaum Sayborshi, et eius p[ro]p[ri]os, de
Causa et Actione officiana, p[ro]p[ri]e Recognoscens, eiq[ue]
Inoso Sayborshi, ratione p[ro]p[ri]et[ar]is Interests
certa, inerte Recognoscens, et eundem Inosum Sayborshi
confectis coconsensit, tum ea tantum quarumvis p[ro]p[ri]os
ad officium p[re]senti[us] p[ro]p[ri]et[ar]i Capneali Tremyshe imp[er]ata
et intentata, tum de Decretis quibusvis eadem in p[ro]p[ri]a
obtentis et p[ro]latis, totiq[ue] antecedent[is] et subsaguent[is]
p[ro]p[ri]e ratione p[ro]p[ri]os obtenta et p[ro]ducto, et in quod
p[ro]p[ri]o cogradu Iuris dependente, tum de quibusvis